Смоленская область
Шумячский район
Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от  25.02.2021 г. №  7
пгп. Шумячи

О рассмотрении протеста прокуратуры Шумячского района от 02.02.2021 № 02-33/Прдп10-21-120660023

Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокуратуры Шумячского района от 02.02.2021 № 02-33/Прдп10-21-120660023 на Устав Шумячского городского поселения, Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Протест от 02.02.2021 № 02-33/Прдп10-21-120660023 на Устав Шумячского городского поселения принять к рассмотрению.
2. Привести Устав Шумячского городского поселения в соответствие с требованиями федерального законодательства.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Шумячское городское поселение

[bookmark: _GoBack] Н.М. Казакова